
OZNÁMENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ – ZADÁVACÍ PODMÍNKY 
(dle vzoru) 

 
1. Zadavatel: název, IČ (pokud bylo přiděleno), sídlo  
 
Název: Jakub Štěpánek 
IČ: 69406310 
Sídlo: Cihlářská 664, 431 51 Klášterec nad Ohří 
  

2. Název zakázky:  
Traktor s příslušenstvím pro lesní hospodářství 

3. Druh zakázky:  
dodávka 

4. Lhůta pro podání nabídky:  
22.02.2019, 12:00 hod. 

5. Místo pro podání nabídky:  
 
Místem pro podání nabídky je provozovna (kancelář) poradenské firmy Ing. Milan Drábek na adrese:  
 

Ing. Milan Drábek 
Kostelní 68 
431 11 Jirkov 
 

6. Předmět zakázky:  
 
Specifikace předmětu veřejné zakázky zahrnuje: 
 
Traktor pro práci v lese, se základními technickými parametry: 
- Jmenovitý výkon min. 130 kW 
- Vývodový hřídel čtyřrychlostní 
- Elektrohydraulické ovládání, pozvolný start, disková spojka 
- Planetový pohon nápravy, s hydraulickou uzávěrkou diferenciálu, senzor úhlu natočení 
- Automatické spínání pohonu 4x4 
- Stavitelná zadní náprava 
- Hydraulický systém; s axiálním pístovým hydrogenerátorem CCLS o max. průtoku 170 l/min.,  
210 bar 
- Zadní závěs tříbodový, kat. 2/3 s rychloupínáky 
- Ochranný rám (konstrukce) v souladu s pravidly PRV (nařízením Evropského parlamentu a Rady 
EU č. 167/2013) 
- Přední závěs s držákem závaží s tažným okem 
 
Těžební (kácecí) hlavice, se základními technickými parametry: 
- Max. úřez do 30 cm 
- Automatické napínání řetězu 
- Kontrolní systém pro měření-průměr, délka, objem 
- Řídící systém pro jeřáb 
- Ovládání pily 
- tlačítka Easy Control pro ovládání těžební hlavice plus rozvaděč 
 
 
 



Lanový naviják nesený na tříbodovém závěsu pro soustřeďování dříví se základními technickými 
parametry: 
- tažná síla 2 x 5,5 t 
- dálkové ovládání (vysílačka) 
- dosah lana 2 x 120 m 
 
Ekvivalent navijáku (svěrný rám, svěrný oplen, hydraulický jeřáb s drapákem) pro soustřeďování 
dříví 
Požadovaná je hydraulická ruka na traktor s rotátorem a drapákem se základními technickými 
parametry: 
- Zdvihový moment min. 70 kNm 
- Moment na otoči min. 20 kNm 
- Rychlost otáčení min. 5 m/s 
- Maximální hydraulický dosah alespoň do 9 500 mm 
- Rozvaděče Syncro s vnitřní paralelní funkcí pro řízení a ovládání 
- Rotátor s nosností 6 t 
- Konzole na převoz ruky vpředu 
- Sada držáků vzduchojemu 
- Stabilizátor přední nápravy 
- Čerpadlo na přední vývodový hřídel 
- Převodovka, nádrž na hydraulický olej, chladič, filtry oleje   
  

7. Kritéria hodnocení:   
 
Hodnocení nabídek bude provedeno dle ekonomické výhodnosti nabídky pomocí více kritérií 
samostatně pro každé kritérium zvlášť s tím, že důležitost jednotlivých kritérií bude vyjádřena jejich 
vahou v sestupném pořadí. Hodnocení bude provedeno bodovací stupnicí. Získané body 
v příslušném kritériu budou vynásobeny jejich váhou. Součet vážených hodnot za všechna kritéria 
určí pořadí uchazeče v celkovém hodnocení. Nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejvyšším 
počtem bodů. 
 
Hodnotícími kritérii jsou:  
- Cena (bez DPH)          
- Doba záruky (v měsících) 
- Lhůta dodání od podpisu smlouvy (ve dnech)          

 

1. Nejnižší nabídková cena (bez DPH) 
    - čím nižší, tím více bodů 

Váha (v %): 80  

2. Doba záruky v měsících 
    - čím delší, tím více bodů 

Váha (v %): 10  

3. Lhůta dodání od podpisu smlouvy (ve dnech) 
    - čím kratší, tím více bodů 

Váha (v %): 10 

7.1 Způsob hodnocení dílčích hodnotících kritérií:  
 
Pro výpočet bodového hodnocení v jednotlivých kritériích platí: 
- celkový počet maximálně dosažitelných bodů za všechna kritéria je 100, 
- těchto 100 bodů je rozděleno podle vah hodnotících kritérií, tj. 50 % = max. 50 bodů, 
- výpočet bodů v každém kritériu se vypočte přímou či nepřímou úměrou (trojčlenkou), 
  dle povahy kritéria – tj. u nabídkové ceny nepřímou úměrou a u velikosti upínací plochy     
  stolu přímou.   
 



8. Způsob jednání s účastníky: 
 
Není relevantní; zadavatel nehodlá jednat s účastníky. 

9. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:  
 
9.1 V krycím listu nabídky uchazeč uvede jasně, srozumitelně a přehledně:  

 a) identifikační údaje žadatele, 
 b) konkrétně nabízené plnění, 

c) termín plnění (lhůta dodání), 
d) plnění základních technických parametrů nabídky, 
e) záruční lhůtu (dobu záruky), 
f) jak jím nabízený předmět plnění splňuje jednotlivá hodnotící kritéria.  

 

Uchazeč může fakultativně použít přílohu č. 1 zadávací dokumentace. 
 
9.2 Nabídková cena - specifikace viz kap. 10.  

 

9.3 V nabídce uchazeč dále uvede: 
a) záruční a pozáruční podmínky, 
b) prohlášení o shodě výrobku ve smyslu zákona, je-li relevantní. 

 

9.4 Součástí nabídky je příloha „Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení a čestné prohlášení 
o pravdivosti údajů“ - viz příloha č. 2. 

 

9.5    Kompletní nabídka musí být předložena v českém jazyce písemnou formou, nesmazatelně 
vytištěna, v jednom výtisku – originálu a v elektronické formě, resp. naskenovanou i s podpisy 
na CD nebo flash. 

 

9.6 Nabídka musí být podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče. 
 

9.7 Nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 
 

9.8  Jednotlivé strany budou očíslovány vzestupně od čísla 1 a zabezpečeny proti manipulaci 
sešitím celé nabídky. Veškeré části nabídky budou po svázání tvořit jeden celek. Sešití bude 
opatřeno přelepkou s razítkem nebo provedeno provázkem s pečetí.  

 

9.9  Nabídky musí být podány v uzavřených obálkách opatřených na uzavření přelepkami 
a razítky uchazeče a zřetelně označených „Traktor s příslušenstvím pro lesní 
hospodářství. Neotevírat, nabídka“. Na obálce bude dále uvedena adresa, na níž je možné 
nabídku případně vrátit.  
 

9.10 Obdrží-li zadavatel ve stanovené lhůtě nabídky, u kterých zjistí, že vyžadují upřesnění 
informací, může si toto upřesnění vyžádat i po stanovené lhůtě. Nesmí však dojít ke změnám 
cenových a technických parametrů a nesmí se měnit nabízené podmínky.  

 
Ostatní podmínky: 
 
9.11 Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je vybraný dodavatel 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 
9.12 Společnost prohlašuje, že toto zadávací řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným 
příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek. 
 
9.13 Zadavatel si vyhrazuje právo:  

- zrušit zadávací řízení, nejpozději do uzavření smlouvy, 

- odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem, 



- podmínky zadávacího řízení změnit v průběhu soutěže, 

- nevracet uchazečům podané nabídky, 

- neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v zadávacím řízení. 
 
9.14 Zadavatel se zavazuje: 

a) při realizaci tohoto zadávacího řízení dodržovat zásady transparentnosti, objektivnosti, 
rovného zacházení a zákazu diskriminace, 

b) informovat písemně uchazeče o výsledku zadávacího řízení. 
 

10. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny:  
 
10.1  Nabídková cena bude zpracována takto: 

a) Celková nabídková cena bude uvedena v českých korunách, v členění: cena bez DPH, DPH 
a celková cena včetně DPH. Je povinnou součástí návrhu smlouvy. 

b) Cena bude zahrnovat veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu plnění 
předmětu zakázky včetně všech rizik a vlivů souvisejících s plněním předmětu zakázky. 

c) Nabídková cena musí rovněž zahrnovat pojištění, garance, daně, cla, poplatky, inflační vlivy 
a jakékoli další výdaje nutné pro realizaci zakázky – je-li to relevantní. Nabídková cena je 
konečná a není přípustné ji v průběhu realizace zakázky navyšovat (případně, že ji lze 
navyšovat pouze při zákonné změně sazby DPH). 
 

d) Cena bude obsahovat rekapitulaci nákladů na realizaci celé dodávky s členěním po    
 jednotlivých ucelených částech či etap dodávky. 

e) Součástí návrhu smlouvy musí být závazná hodinová cena za servisní práce – podrobněji viz 
hodnotící kritéria. 

 
 10.2 Nabídková cena bude respektovat následující podmínky: 

- prodávající na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené na předmětu dodání po 
celou dobu do převzetí kupujícím bez vad a nedodělků, stejně tak za škody způsobené 
svou činností zadavateli zakázky nebo třetí osobě na majetku; v případě jakéhokoliv 
narušení či poškození majetku je prodávající povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu 
odstranit a není-li to možné, pak finančně nahradit, 

- záruka za jakost na celý předmět plnění bude prodávajícím poskytnuta nejméně v délce 
12 měsíců; kratší délky záručních lhůt nebudou akceptovány, 

- poskytování pozáručního servisu, 

- platební podmínky – fakturace bude specifikována v návrhu kupní smlouvy, 

- podmínky, při jejichž splnění je možné překročit výši nabídkové ceny – platí, že zadavatel 
nepřipouští možnost překročení nabídkové ceny.  
 

11. Doba a místo plnění zakázky:  
 
Termínem zahájení plnění zakázky je 14 dní od písemné výzvy zadavatele, nebude-li dohodnuto 
jinak. Zadavatel v zásadě podmiňuje svoji písemnou výzvu k plnění zakázky schválením předmětné 
dotace z PRV, s předpokladem od srpna 2019. Dodání předmětu zakázky požaduje zadavatel 
nejpozději do 30.10.2019, nebude-li dohodnuto jinak.  
 
Místem plnění zakázky je sídlo zadavatele na adrese: Cihlářská 664, 431 51 Klášterec nad Ohří 
 

12. Požadavky na varianty nabídek:  
 
Zadavatel nepřipouští podání variantních nabídek.  



13. Vysvětlení zadávacích podmínek:  
 
13.1 Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná 
žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek.  
 

13.2 Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení 
žádosti. Jestliže zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, 
nemusí dodržet lhůtu uvedenou v předchozí větě. Pokud je žádost o vysvětlení zadávacích 
podmínek doručena včas a zadavatel neuveřejní vysvětlení ve lhůtě, prodlouží lhůtu pro podání 
nabídek nejméně o tolik pracovních dnů, o kolik přesáhla doba od doručení žádosti o vysvětlení 
zadávacích podmínek do uveřejnění vysvětlení lhůtu 2 pracovních dnů. 
 

13.3 Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti.  
 

13.4 Vysvětlení zadávacích podmínek, včetně přesného znění požadavku, zveřejní zadavatel na 
profilu zadavatele a zároveň je neprodleně písemně oznámí všem dosud známým účastníkům. 

 

13.5 Kontaktní osobou ve věcech formální stránky zadávacího řízení za zadavatele je Ing. Milan 
Drábek, tel. 602 181 465, e-mailová adresa: drabek.consulting@seznam.cz; ve věcech odborné 
problematiky je za zadavatele Jakub Štěpánek, tel. 602 966 762, e-mailová adresa: 
STEPANEKKUBA@seznam.cz. 
 

NEPOVINNÉ NÁLEŽITOSTI  

14. Požadavky na prokázání kvalifikace: (pokud zadavatel požaduje prokázání kvalifikace)  
 
 

15. Obchodní podmínky: obchodní podmínky, které jsou dodavatelé povinni zahrnout do svých 
nabídek nebo přiložit jako samostatnou přílohu závazného vzoru smlouvy  

16. Požadavky na specifikaci případných poddodavatelů: požadavky na uvedení případných 
poddodavatelů, jejich identifikačních údajů a věcné vymezení plnění dodaného jejich 
prostřednictvím  

17. Přílohy zadávacích podmínek:  
 
Příloha č. 1: Krycí list nabídky – lze použít jako vzor 
Příloha č. 2: Prohlášení k podmínkám výběrového řízení a čestné prohlášení k pravdivosti údajů 
 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:drabek.consulting@seznam.cz
mailto:STEPANEKKUBA@seznam.cz


Příloha č. 1 

 
Krycí list nabídky 

 

 

Název veřejné zakázky: Traktor s příslušenstvím pro lesní hospodářství 
 

 
Uchazeč:  …………………………………………………………………………… 

Sídlo:   ………………………………………………………………………… 

IČO:   ………… 

DIČ:   ………… 

Osoba oprávněná  
jednat za uchazeče: …………………………………     Funkce: ………………………… 

Kontaktní osoba: ……………………………………  Funkce: …………………………. 

Tel.:  ……………………  e-mail: …………………………………………………. 

Bankovní spojení: ……………………………… 

Specifikace předmětu nabízeného plnění: …………………………………………………… 

Plnění hodnotících kritérií: 
- Nabídková cena (bez DPH, DPH, včetně DPH): …………………………… 
- Doba záruky (v měsících): …………………… 
- Lhůta dodání od podpisu smlouvy (ve dnech): ……………………. 

 
 
 
 
 
 
V ………………………… dne ………………………. 
 

      
……………………………………….. 
(Obchodní firma – osoba oprávněná 
jednat jménem / za uchazeče - doplní 
uchazeč) 

 

 

 

 

 



 

P ř í l o h a  č .  2  
 

 

Prohlášení k podmínkám výběrového řízení a čestné 
prohlášení o pravdivosti údajů 

 

 

 

Čestně prohlašuji, že jako uchazeč o veřejnou zakázku akceptujeme podmínky výběrového 
řízení a že nabídková cena za realizaci předmětu plnění je maximální se započtením 
veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu realizace 
zakázky a že jsme provedli kontrolu úplnosti zadávací dokumentace vzhledem 
k jednoznačnosti zadání a technického řešení a že nám jsou známy veškeré technické, 
kvalitativní a jiné požadavky nezbytné k realizaci předmětu a že disponujeme takovými 
kapacitními a odbornými znalostmi, které jsou k provedení předmětu plnění nezbytné. 
 
Čestně prohlašuji, že veškeré informace uváděné a obsažené v nabídce jsou pravdivé. 
 
 
         
V …………………. dne …………… 

 

  

        ………………………………. 
                       jméno a podpis 
          oprávněného zástupce uchazeče 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:  Tento list musí být součástí nabídky 


